
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VV TJ SLAVOJ KYNŠPERK NAD OHŘÍ 

                                      ZE DNE 25.5.2015 

 
Program : jednání VH, různé, diskuse 

 

 

Přítomni :  p.Štrunc, p. Šidlo, ing. Neuberg, p. Sassmann, p. Volf, p.    

 

 

1.  VV obdržel objednávku na soustředění Loko Vršovice (stolní tenis) na 

období  14.-20.8.2015 pro cca 18 účastníků. Ubytování bude v součinnosti se 

správcovou haly zajištěno 

 

2. VV předložil, na základě dohody,   plán akcí na rok 2015 – mistr. utkání, 

turnaje  městu resp. MKS, které bylo pro tuto činnost pověřeno 

 

3. VV   sestaví na příští jednání komisi pro předání majetku TJ Slavoj městu 

Kynšperk n.O. Tato komise připraví návrh, podmínky  pro předání a následného 

užívání tohoto majetku   

 

4. VV schvaluje podepsání smlouvy o dílo na dokončení  kabin na 

fotbalovém hřišti s projektantem Ing. Jiřím Trejbalem  

 

5. VV bere na vědomí připomínku předsedy oddílu stolního tenisu p. Volfa o 

nefunkčnosti dvou světel v hale, dále o špatném stavu záchodu. Tyto závady 

budou, dle možností, v co nejkratší době odstraněny. Dále byl dán požadavek na 

výměnu vývěsky na sportovní hale, která je již velmi opotřebená. VV proto 

vejde v jednání s výrobci (prodejci) aby zajistil tuto výměnu. 

 

6. VV obdržel žádost p. Dvořáka na odkup části pozemku ve vlastnictví TJ a 

to v místě za tenisovými kurty. VV prověří možnosti odprodeje a vejde v jednání 

se žadatelem. 
 

 

 

Zapsal:    Zdeněk Šidlo 


